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Vendimi u darézohet: .
1. OSBE-s¢ KRYETARIAKOMUNES
2. Drejtorisé $&¢ Administratés Sekol Haliti

3. Zyrés sé Kryetarit T~

4. Arkivit

e Kosovés
Kosova
f Kosovo

28/2008), dhe nenit 51.1 t& S

xomunés sé Vitisé mé datén 28

ndim Kryetari i Komunés sé i jep né shfrytézim te

hérbej pér stafin e OSBE-sé si autoritet pér t€ ushtruar aktivitetin e veté pér c¢ka &shté

Komuna e Vitisg
Opstina Vitina
Municipality of Viti/na

nenit 13 dhe 14 pika 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 (Gazeta

tatutit & Komunés sé¢ Vitisé nr 01-013/491 & datés
dhe Ligjit 04/L-027 pér Mbrojtje nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité tjera,
.01.2020 bien kéte:

VENDIM

Neni 1.

pérkohshém zyrén OSBE-sé, e cila

ish zyra e Kryetarit, né katin e [-ré aty ku éshté e vendosur Drejtoria pér Buxhet dhe

 stafi i OSBE-sé do té shfrytézoj té gjitha resurset tjera q¢€ lidhen me zyre.

Neni 2.

ntimin e kétij vendimi obli

gohet Drejtoria e Administratés s Pérgjithéshme, ndérsa
do t€ kujdeset Kryetari i

Komunés.

Neni 3.

yn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana ¢ Kryetarit t¢ Komunés s¢ Vitisg.




